
令和５年９月２０日  

 保護者 様 

 

                                 精華町立精華中学校 

                               校 長  山本  桂 

 

教科担当の変更について 

 

 

  初秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校教諭 渡邊知世 が、９月 26 日より産前・産後休暇及び育児休養に入ります。 

それに伴い、下記のとおり教科担当を変更します。ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

                                      記 

 

 

（１） 新たに配置される教員 

 

     小林 隆夫 

 

 

（２） 教科担当の変更 

 

         １年１・２組 理科   小林 隆夫 

            ３年２・３組 理科   早川 由希子 


